
平成 29 年 9 月吉日  

 

関係各位 

門司港レトロ倶楽部 

会長 高橋 泰雄 

事務所移転のお知らせ 
 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は門司港レトロ及び当倶楽部の事業につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。  

さて、このたび門司港レトロ倶楽部事務所は 9 月 22 日(金）より下記へ移転するこ

ととなりました。 

 

新事務所は旧大阪商船２階となり、平成 23 年までの事務所と同じ場所です。 

これを機会に更にレトロ地区の活性化の拠点となれるよう倍旧の努力をしてまいる所存

ですので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旧所在地： 〒801-0852 

北九州市門司区港町 9－11 

門司港レトロスクエアセンタービル 4階 

 

 

 

 

移転先： 

〒801-0852 

北九州市門司区港町 7-18 旧大阪商船 2階 

 

【お問合せ先】門司港レトロ倶楽部事務局 

TEL：093-332-0106 FAX：093-332-0109 

（電話・ＦＡＸ番号は変更ございません） 

※9/22(金)は引っ越し当日の為電話・FAXがつながりにくい場合がございます

のでご了承下さい。 

※北九州市門司港レトロ課は 9/29(金)より港ハウス 2階へ移転されます。 


